
ÁÓÌÁ * 3ï ÑÜëëõ Óðñéíô ÁÓÌÁ ÃÉÙÑÃÏÓ ÌÏÓ×ÏÕÓ * 14.5.2017
ÐñïóùñéíÞ KáôÜôáîç - 1234

14/05/2017 - 16:21  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

2 1START LINE
1 32 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C3 1 35:12.35 35:12.35

ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ ESCORT RS20002000

11:51.82 (1) 11:38.34 (2) 11:42.19 (2)

3 1START LINE
2 27 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ D3 2 35:19.36 35:19.36 +7.01 +7.01

ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ESCORT RS20002000

12:28.35 (3) 11:28.74 (1) 11:22.27 (1)

2 2ÁÓÌÁ/ÁËÁÊ
3 30 FORDËÕÊÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ C3 3 37:37.31 37:37.31 +2:24.96 +2:17.95

ÔÆÏÃÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ ESCORT1998

12:42.75 (5) 12:50.16 (7) 12:04.40 (3)

3 2ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ/ÁÓÌÁ
4 36 TOYOTAÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ D1 1 37:49.59 37:49.59 +2:37.24 +12.28

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ STARLET KP 601290

12:31.50 (4) 12:36.12 (5) 12:41.97 (5)

3 3ÁÓÌÁ/ÁÓÓÏÁÁ
5 29 FORDÌÁÍÏÕÓÁÑÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ D3 4 38:21.24 38:21.24 +3:08.89 +31.65

ÊÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ ESCORT RS20002000

13:05.39 (6) 12:34.24 (4) 12:41.61 (4)

4É×ÍÇËÁÔÇÓ
6 37 FORDÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E4 38:37.45 38:37.45 +3:25.10 +16.21

ÊÁÑÁÍÉÊÏËÁÓ ÅÐÁÌÅÉÍÙÍÄÁÓ SIERRA SAPPHIRE 4X41997

13:07.78 (7) 12:32.80 (3) 12:56.87 (6)

4ÁÓÌÁ
7 35 TOYOTAÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E1 2 39:23.21 39:23.21 +4:10.86 +45.76

ÊÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ STARLET1300

13:19.20 (9) 13:04.78 (9) 12:59.23 (7)

3 4ÁÓÌÁ
8 34 FORDÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ D3 5 42:27.66 42:27.66 +7:15.31 +3:04.45

ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ ESCORT RS20002000

13:56.70 (11) 14:10.11 (10) 14:20.85 (9)

1 3ÁÓÌÁ
9 33 FORDÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ B3 6 44:49.61 44:49.61 +9:37.26 +2:21.95

ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ CORTINA LOTUS1600

14:12.53 (12) 16:59.21 (12) 13:37.87 (8)

3 5ÅËËÁÄÁ/ÁÓÌÁ
10 38 TOYOTAÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ D1 3 1:01:48.74 2:10.00 1:03:58.74 +28:46.39 +19:09.13

ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ STARLET1300

15:48.80 (13) 15:01.75 (11) 30:58.19 (10)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

2ÁÓÌÁ/ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 226 PORSCHEÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 12:14.32 12:14.32C5 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÔÓÁÄÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 911 RSR3000

12:14.32 (2)

2ÁÓÌÁ/ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 328 FORDÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 26:37.36 26:37.36C3 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÂÁÆÁÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ESCORT RS 16002000

13:37.78 (10) 12:59.58 (8)

2ÁËÁË ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 331 TOYOTAÐÁÑÁÐÅÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 26:00.45 26:00.45C3 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÔÓÉÃÊÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ CELICA TA222000

13:12.65 (8) 12:47.80 (6)

* ÈA EKKINHÓOYN ÁÖÏÕ ÔÁÊÔÏÐÏÉÇÓÏÕÍ ÔÉÓ ÅÊÊÑÅÌÏÔÇÔÅÓ ÔÏÕÓ

www .agonistiko.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



ÁÓÌÁ * 3ï ÑÜëëõ Óðñéíô ÁÓÌÁ ÃÉÙÑÃÏÓ ÌÏÓ×ÏÕÓ * 14.5.2017
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

14/05/2017 - 16:21 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 32 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2 FORD 35:12.35 35:12.35
ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ C3 2000 ESCORT RS2000

2 30 ËÕÊÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2 FORD 37:37.31 37:37.31 +2:24.96 +2:24.96

ÔÆÏÃÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C3 1998 ESCORT

3 33 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ 1 FORD 44:49.61 44:49.61 +9:37.26 +7:12.30

ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ B3 1600 CORTINA LOTUS

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 27 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3 FORD 35:19.36 35:19.36
ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ D3 2000 ESCORT RS2000

2 36 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 TOYOTA 37:49.59 37:49.59 +2:30.23 +2:30.23

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ D1 1290 STARLET KP 60

3 29 ÌÁÍÏÕÓÁÑÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ 3 FORD 38:21.24 38:21.24 +3:01.88 +31.65

ÊÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ D3 2000 ESCORT RS2000

4 34 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3 FORD 42:27.66 42:27.66 +7:08.30 +4:06.42

ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ D3 2000 ESCORT RS2000

5 38 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 TOYOTA 1:01:48.74 2:10.00 1:03:58.74 +28:39.38 +21:31.08

ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ D1 1300 STARLET

5 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1300cc **

1 36 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 TOYOTA 37:49.59 37:49.59
ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ D1 1290 STARLET KP 60

2 35 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 4 TOYOTA 39:23.21 39:23.21 +1:33.62 +1:33.62

ÊÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E1 1300 STARLET

3 38 ÌÁÈÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 3 TOYOTA 1:01:48.74 2:10.00 1:03:58.74 +26:09.15 +24:35.53

ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ D1 1300 STARLET

3 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 1300 Ýùò 2000cc **

1 32 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2 FORD 35:12.35 35:12.35
ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ C3 2000 ESCORT RS2000

2 27 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3 FORD 35:19.36 35:19.36 +7.01 +7.01

ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ D3 2000 ESCORT RS2000

3 30 ËÕÊÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2 FORD 37:37.31 37:37.31 +2:24.96 +2:17.95

ÔÆÏÃÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C3 1998 ESCORT

4 29 ÌÁÍÏÕÓÁÑÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ 3 FORD 38:21.24 38:21.24 +3:08.89 +43.93

ÊÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ D3 2000 ESCORT RS2000

5 34 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 3 FORD 42:27.66 42:27.66 +7:15.31 +4:06.42

ÂÁÑÄÁÎÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ D3 2000 ESCORT RS2000

6 33 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ 1 FORD 44:49.61 44:49.61 +9:37.26 +2:21.95

ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ B3 1600 CORTINA LOTUS

8 åêêéíÞóáíôåò

* ÈA EKKINHÓOYN ÁÖÏÕ ÔÁÊÔÏÐÏÉÇÓÏÕÍ ÔÉÓ ÅÊÊÑÅÌÏÔÇÔÅÓ ÔÏÕÓ

www .agonistiko.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live


